
Uchwała Nr 377/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 kwietnia 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok. 

Na podstawie art. 173, art. 184, art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XXV/202/08 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Krośnieńskiego na rok 2009 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr XXVl/205/09 z dnia 14 stycznia 2009 roku, Nr XXVll/213/09 z dnia 19 lutego 2009 roku, 
Nr XXVlll/224/09 z dnia 25 marca 2009 roku, Nr XXIX/230/09 i XXIX/231/09 z dnia 27 
kwietnia 2009 roku i Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 333/09 z dnia 23 stycznia 2009 
roku, Nr 347/09 z dnia 24 lutego 2009 roku, Nr 365/09 z dnia 30 marca 2009 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W planie dochodów stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej 
wprowadza si nast pu· ce zmian : 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

Zwi kszenia dochodów o ółem: 
852 Pomoc społeczna 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizac· bież c eh zadań własn eh owiatu 

Zwiększenia planu dochodów dokonano na podstawie: 
- Decyzji Nr 9 Wojewody Podkarpackiego z dnia 23 marca 2009 roku 

Doc hod 

2.500 zł 
2.500 zł 
2.500 zł 
2.500 zł 

2. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza 
się następujące zmiany: 

Dział I Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

1 I 2 3 4 5 
OGOŁEM: 38.730 zł 41.230 zł 

750 I Administracja publiczna 32.603 zł 32.603 zł 
I 75020 Starostwa powiatowe 30.003 zł 30.003 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 30.003 zł 30.003 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 30.003 zł 30.003 zł 
wynagrodzeń 

I 15095 Pozostała działalność 2.600 zł 2.600 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 2.600 zł 2.600 zł 
- pozostałe wydatki 2.600 zł 2.600 zł 

758 I Różne rozliczenia 2.827 zł 
I 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2.827 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 2.827 zł 
- rezerwa ogólna 2.827 zł 



801 Oświata i wychowanie 3.300 zł 6.127 zł 
80140 Centra kształcenia ustawicznego i 2.827 zł 

praktycznego oraz ośrodki 
dokształcenia zawodowego 
z tego: 
wydatki bieżace 2.827 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 2.827 zł 
wynagrodzeń 

80195 Pozostała działalność 3.300 zł 3.300 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 3.300 zł 3.300 zł 
- pozostałe wydatki 3.300 zł 3.300 zł 

852 Pomoc społeczna 2.500 zł 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2.500 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 2.500 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 2.500 zł 
wynagrodzeń 

3. Zmniejsza się rezerwę ogólna na wydatki bieżące o kwotę 2.827 zł. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


